
54 апреля 2012 г.АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ№13

С днем 
рождения!

Антропова Вера Григорьевна
Зайнутдинов Нурихам Мазитович

Неуймина Ольга Ивановна
Гусева Тамара Григорьевна

Филиченкова Александра Федоровна
Городской Совет ветеранов

БУРЕНИЕ  СКВАЖИН НА  ВОДУ.  ГАРАНТИЯ.  ☎  8 - 922 -619 -73 -91

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ!

Титову Галину Михайловну
Родионову Валентину Андреевну

Бычковскую Таисию Ивановну

Ñ þáèëååì!
Тихонову Галину Михайловну
Сусоева Василия Даниловича

Правление общества 
инвалидов г. Арамиль

ТРЕБУЕТСЯ водитель категории Е. Работа без 
командировок, тел. 8-922-206-52-61.

ПРОДАМ ИЛИ ОБМЕНЯЮ 2-х комн. квартиру 
в п. Двуреченск (3 этаж, 43,3 кв.м) на 2-х комн. 
в с. Патруши (экс. поселок), тел. 8-912-61-86-442.

ПРОДАМ 2-х комн. квартиру 51 кв.м, 2 этаж, 
комнаты изолированные, по адресу ул. 1 Мая, 69/а. 
Звонить 8-912-619-22-51. 

ПРОДАМ земельный участок в с. Фомино, 11 со-
ток, тел. 8-912-618-64-42.

МЕНЯЮ дом в г. Ирбит на жилье в г. Арамиль, 
тел. 8-961-773-49-74.

ПРОДАЮ FAW 1047 2008г. в эксплуатации с 2010 
г., состояние хорошее. Тент, в салоне фен, грузопо-
дьемность 1,5 тн. Цена договорная, возможен об-
мен на легковой автомобиль, тел.: 8-922-601-49-89, 
8-961-761-74-76.

НАЙДЕНА трудовая книжка АТ-111 № 0878230 
на имя Пилипенко Александра Ивановича. Обра-
щаться по телефону 8-903-084-81-56

Дорогие 
наши женщины!

От всей души поздравляем вас 
с днём рождения! 

Татьяна Михайловна Первушина
Татьяна Александровна Митина

Коллектив 
кондитерского производства

Отдел Военного комиссариата Свердловской 
области по Сысертскому району 

приглашает граждан 
(прошедших военную службу) 

на военную службу по контракту 
в войсковой части полевая почта 

01162 (респ. Таджикистан).
Дополнительную информацию можно получить 

в отделе Военного комиссариата 
Свердловской области по Сысертскому району: 

г. Сысерть, ул. Ленина, 30. Тел. (34374) 6-18-25.

Н.П.Ф. «РЕНЕСАНС. ЖИЗНЬ И ПЕНСИИ»

Увеличение накопительной части 
пенсии. Страхование жизни и здоровья 
детей и взрослых с возвратом взносов 

(накопительная). 
Адрес: г. Арамиль, ул. Чкалова, 
д.5, оф. 5, тел. 8-922-134-53-19

С днем рождения!
Мурыгину

Людмилу Александровну
Желаем, чтобы повторялось

Всё то, что радует тебя,
И шаг за шагом приближалась

Мечта заветная твоя!
Коллектив МКДОУ Д/сад № 20, «Алёнушка»

Дорогие 
наши женщины!

От всей души поздравляем вас 
с днём рождения! 

Сурина Людмила Александровна
Попова Нина Александровна
Пусть этот день подарит вам
Улыбки и хорошее настроение!

Клуб «Дружба»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  
АРАМИЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от 02.04.12 № 193

О назначении публичных слушаний 
на 12  апреля 2012 года 
по обсуждению проекта 

Решения Думы Арамильского городского 
округа 

«Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета Арамильского 

городского округа за 2011 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положения о 
публичных слушаниях в Арамильском городском округе, 
утвержденного Решением Думы Арамильского городского 
округа от 15.09.2005 года № 18/5, подпункта 1 пункта 3 
статьи 17 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению про-

екта Решения Думы Арамильского городского округа «Об 
утверждении отчета об исполнении бюджета Арамильско-
го городского округа за 2011 год».

2. Публичные слушания провести 12 апреля 2012 года в 
17.30 в здании Дворца культуры города Арамиль по адре-
су: улица Рабочая, дом 120а.

3. Назначить комиссию по проведению публичных слу-
шаний в составе:

- Антонова И.А. – начальник Финансово-экономического 
отдела Администрации Арамильского городского округа;

- Рябинина В.И. – заместитель начальника Финансово-
экономического отдела Администрации Арамильского го-
родского округа;

- Васильева Н.П. – начальник Организационного отдела 
Администрации Арамильского городского округа.

4. Ответственным за подготовку и проведение публич-
ных слушаний назначить начальника Финансово-эконо-
мического отдела Администрации Арамильского город-
ского округа Антонову И.А.;

5. Заявки на участие, предложения и рекомендации по 
указанному                  вопросу направлять до 11 апреля 2012 
года в Администрацию Арамильского городского округа в 
Организационный отдел.

6. Для организации и проведения публичных слушаний 
настоящее постановление и проект Решения «Об утверж-
дении отчета об исполнении бюджета Арамильского го-
родского округа за 2011 год» опубликовать в газете «Ара-
мильские вести».

7. Контроль исполнения настоящего постановления воз-
ложить на начальника Организационного отдела Админи-
страции Арамильского городского округа Васильеву Н.П.

Глава Арамильского городского округа 
А.И.Прохоренко

«ОБРАЩАЙТЕСЬ 
НА ОЧИСТНЫЕ»

В прошлом выпуске газеты «Арамильские вести» 
писали, что неиспользованные красные мешки мож-
но сдать на Новой, 3. Но когда я туда пришла, ока-
залось, что там закрыто, а организация «АППТБО»  
оттуда переехала. Где все-таки можно теперь вер-
нуть деньги за красные мешки?

Мария Андреева, пенсионерка

Отвечает директор «АППТБО» 
Сергей Кощеев:

«Обращаться по этому поводу нужно по адре-
су переулок Речной, 1-а, где находятся очистные 
сооружения. Наша организация переехала туда, 
телефоны остались прежние: 3-02-55, 3-09-62. 
Других вариантов нет, ближе сдать красные меш-
ки не получится, поскольку в кассах расчетно-кас-
сового центра принимать их обратно отказались».

Ñïðàøèâàëè – îòâå÷àåì

 СЛЕСАРИ-СБОРЩИКИ
 (сборка металлоконструкций) 
 ИНЖЕНЕР-КОНСТРУКТОР 

 (механик)
 ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИКИ 
 ФРЕЗЕРОВЩИКИ 
 ТОКАРИ 
 СВЕРЛОВЩИКИ 

«Научно-производственному предприятию 
(г. Берёзовский) требуются:

Работа в пос. Новоберёзовский, доставка 
служебным транспортом из Арамили, п. Б. Исток. 

Предоставляется жилье.

тел. (343) 383-11-18 
e-mail: tepteh@nexcom.ru

СРОЧНО
ГРУЗЧИКИ БЕЗ В/П НА «БЕСТБОТЛИНГ»

скользящий график 
тел. 8-982-649-16-08 (в раб. время)


